



«فسانه» از اقدامات صورت گرفته دستگاه‌های حمایتی برای زنان گزارش می‌دهد  
**سهم اندک زنان فارسی**  
از امکانات رفاهی و ورزشی

AFSANEH \* FARS NEWSPAPER \* VOL 16 \* NO4363

رهر معظم انقلاب در نشست تصویری با جمعی از مداحان:  
**بدگویی و بدزبانی در جامعه باید جمع شود**



پنجشنبه ۱۶ بهمن ۱۳۹۹ هجری قمری ۲۱ جمادی الاولی ۱۴۴۲ قمری ۲۰۲۱ شماره ۴۴۳ قیمت ۶۰۰۰

گزارش «افسانه» از مخالفت نمایندگان به کلیات طرح «شفافیت آرای نمایندگان»

## طرح شفافیت مورد قبول مجلس نبود

نماینده شیراز: بسیاری از نمایندگان معتقدند طرح ارائه شده کارایی لازم را ندارد



ویدئو تلخ با حلیه اکتسابی محبوب ترین بازیکن فوتبال ایران

## پسر خوب لبخندها رفت

با وجود حلیه اکتسابی محبوب ترین بازیکن فوتبال ایران تیم فخرسیماهی شیراز و خاطرات دوران فوتبالیش در این تیم

روزن  
حمید مقدس فرد

### پلکان برای خیابان

ترافیک در دوره کرونا در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته تراکم تر است. با نظر گرفتن تعطیلی مدارس و دانشگاه‌ها و تعطیلی کامل و یا نسبی برخی رشته‌های تحصیلاتی و اسفند و یا حتی خودداری برخی از مردم از گشت وگذار، این حجم از زرفت و آمد با اتمسفر غیرعادی و بیشتر از توان شبکه ترافیکی است درحالی که همچنان اجرای طرح ترافیک را معطل گذاشته‌اند. طرحی که ایراد اساسیش نبود زیرساخت‌هاست ولی از آن مهمتر شاید روانشناسی خاص شهرنشینی است که به هرج و مرج در رفتار ترافیکی عادت کرده‌اند. به همین علت تا آنجا که به روانشناسی خاص شهری‌ها مربوط است هر طرح ترافیکی برای اجرایی شدن به زمانی چند برابر برای استانداردسازی برنامه‌ها و رفتارها نیاز دارد. نکته این است که گرایش به بی‌نظمی به خودی خود از بی‌بسیار نمی‌رود و سیستمی سخت‌گیرانه از پاداش و تنبیه لازم است. طرح‌های جزئی و خرد ترافیکی به دلیل ناپدید کردن این اصل ناموفقند که نمونه آن در طرح خط‌های ویژه بیشتریترین فایده‌اش را به موتورسوارها رسانده است. عیب طرح این است که در چارچوب یک طرح سیستمی ترافیکی نیست و توان سازگار ساختن و اقیاناسازی هم منطقی است. درحالی که حفظ ویژه فقط برای اتوبوس‌ها است چنانچه موتورسوارها و راننده‌های قانون‌گریز شده و از همه جالب‌تر اینکه بیس‌هم کنترلی بر روی این خطوط ندارد. مورد چشمگیر بعدی، نیاز و اجبار به گذاشتن بلوک‌های زنجیره ای یا بلوک - میله‌ها یا رفوز است که معیوب بودن روانشناسی ترافیکی را نشان می‌دهد که برای کنترل آن دیگر جواب نمی‌دهد. درحالی که یک شخصیت اجتماعی متداول و همگرا به چیزی بیشتر از یک خط کشی ساده نیاز ندارد تا رفتار خود را با آن سازگار کند.



فرمانده انتظامی فارس مطرح کرد  
**کشف یک تن و ۶۲۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر در استان**  
رئیس قدراسیون کشتی در سفر به شیراز و دیدار با نماینده ولی فقیه در استان:  
**دانش آموزان قهرمانان «کشتی» را بشناسند**  
بزرگداشت روز جهانی تالاب در بستر تالاب خشکیده بختگان  
**مرگ تالاب‌ها کانون‌های گرد و غبار را به همراه دارد**  
رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز:  
**آتش‌نشانی شیراز به ۱۰ ایستگاه دیگر نیاز دارد**  
معاون وزیر راه در سفر به فارس:  
**همه متقاضیان مسکن ملی در کشور باید تعیین تکلیف شوند**  
**آزادی ۸ نفر از زندانیان غیرعمد**

رئیس دادگستری استان فارس خبر داد  
**بررسی ۲۰۰ پرونده حقوقی و قضایی فارس در ملاقات عمومی**

ایشان گران استان در شیراز و بیش از ۲۰۰ پرونده قضایی فارس بررسی و در چهارچوب فرآیند تصمیماتی اتخاذ شد. حجت الاسلام موسوی افزود: هدف از این ملاقات‌ها، تسهیل فرآیند رسیدگی به پرونده‌ها، تقاضای عفو و تخفیف مجازات، مرخصی زنازاده‌ها، اعمال ماده ۴۷۷ آیین دادرسی کیفری و تسهیل در روند رسیدگی به پرونده‌ها است. وی افزود: در این ملاقات‌ها، پرونده‌های حقوقی و قضایی مردم به دستگای قضایی عرضه بر جلب رضایت مردم سبب افزایش اعتماد عمومی مردم به دستگاه قضایی می‌شود.

ایشان روان‌الیه را جوش  
**اربعین فراق**  
با دلی اندوهگین و با غمی که همواره از نبود مردی سخت کوش و پرتلاش و همسری فداکار و پدربزرگ و دلسوز مرحوم  
**خلیل خیری زاده**  
(پیشگوست صنعت استان و معادن اتحادیه آلومینیوم کاران شیراز)  
که عمر پربرکت و با عزت خود را صرف امور خیر نمود و جز رضای خداوند چشمداشتی نداشت؛ به همین منظور و برای یادآوری این همه صفای باطن در اربعین فراق آن یار سفر کرده روز جمعه مورخ ۹۹/۱۱/۱۷ بر سر تربتش گردهم می‌آییم و با قرائت قرآن و فاتحه، برایش آرزوی غفران الهی می‌نماییم.  
**خانواده مرحوم خیری زاده**

**واکسن ایرانی اواخر بهار می‌آید**

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های وزارت بهداشت، گفت: تلاش‌ها برای انتخاب بهترین واکسن‌های کرونا صورت گرفته و مردم می‌توانند با اطمینان خاطر از واکسن‌ها استفاده کنند. دکتر محمدنوری گفت: به تشریح تلاش‌های صورت گرفته برای تأمین واکسن کرونا اشاره کرد و افزود: برای تأمین واکسن اقدامات در سه محور پیشگویی شد که اولین و مهمترین آن پیشگویی تولید واکسن داخلی است. چرا که معتقدیم مقوله تأمین واکسن، مقوله سلامت و امنیت ملی محسوب می‌شود و نباید کوچکترین تهدیدی متوجه سلامت مردم باشد. وی افزود: در حال حاضر هفت کمپانی تولید واکسن در کشور در بحث تولید واکسن کرونا در حال تحقیقات هستند و به مراحل پیشرفته‌ای رسیده‌اند و برخی تحقیقات بالینی روی انسان انجام داده‌اند که نتایج آن بسیار خوب و فراتر از حد انتظار است. گویا گفته طبق پیشرفت‌های صورت گرفته اواخر بهار یا اوایل تابستان سال آینده به واکسن ایرانی کرونا دسترسی پیدا می‌کنیم. این مسئول افزود: راه دوم ما برای تأمین واکسن، استفاده از سید واکسن بهداشت جهانی است که از این مسیر ۱۶ میلیون دلار واکسن تهیه شده که ظرف دو هفته آینده اولین محموله آن وارد کشور می‌شود و در سال جاری میلادی این تعداد در واکسن را در اختیار

**عسل طبیعی دامان**  
گروه تولیدی زنبور عسل دنا  
خدمات زنبورداری و پرورش زنبور عسل، تولید و بسته بندی عسل و فرآورده های زنبور عسل  
عرضه \* ژل رویال \* بره موم \* کرده گل \* ارانه کلیه لوازم و تجهیزات زنبورداری  
۰۷۱۳۲۲۹۷۲۶۹ - ۰۷۱۳۲۲۹۹۸۰۱  
آدرس: شیراز، خیابان مشکین قام، بازار انقلاب پلاک ۲۰۶  
عسل طبیعی دامان

**انجام کلیه کارهای ساختمانی، تعمیرات و...**

انجام تمامی کارهای ساختمانی (دیوار چینی، سیمان کاری، شیب بندی، کف سازی، محوطه سازی، تعمیرات و تغییر نقشه)

۰۹۰۵۶۹۵۳۷۲۷

**قالیشویی نفیسی**  
تعمیرات و شستشو با دستگاه اتومات  
کلیه خدمات نظافتی و نظافتی  
تعمیرات رفوگری ریشه گذاری  
چهارراه دلگشا، روبروی درب بزرگ باغ دلگشا - جنب عرفیات  
۳۷۳۱۳۷۰۵  
۰۹۹۰۷۲۳۷۰۹۹

**عسره**  
کادویی - دکوری - هدیه و تزیینات لوکس منزل  
شیراز چهارراه خیرات نبش خیابان وصال  
تولید و پخت: هفت سین، جبه کادو، ظروف و مجسمه‌های رزین، آباژور، آبنما، گل میز  
asre\_hajar3275  
0911 141 3275

**کتابفروشی دوستان**  
معاوضه کتاب کهنه با نو  
کتابخانه شخصی شما را خریداریم  
پارامونت، ابتدای خیابان قصردشت، کوچه ۲  
۰۹۱۷۱۲۳۶۰۳۹ - ۳۲۲۳۳۸۱۷۱

**تخلیه چاه**  
تنها با یک تلفن  
رفع گرفتگی لوله های فاضلاب، نظار چاه، نصب فاضلاب به شبکه شهری تخصصی ترکیدگی با دستگاه انفور و بیگ  
۰۹۱۷۳۳۳۲۰۷۱  
۳۸۳۴۱۳۱۶  
۳۶۳۵۰۲۶۳  
۳۲۲۷۷۲۱۲

**دوربین نقشه برداری**  
خرید، فروش، تعمیر، اجاره  
توتال، تئودولیت، تیو، GPS، متر لیزری  
۰۹۱۲۳۷۲۴۹۶۸  
۰۷۱ - ۳۲۲۳۱۸۵۷